CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  04/09/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     7/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

                                    Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, que seja concedida Moção de
Congratulações e Aplausos ao senhor José Eduardo Meirelles Grubert e a sua diretoria, pelo
excelente trabalho desenvolvido durante a gestão 2015/2018, que encerrou no último dia 1º de
setembro, à frente do Sindicato Rural de Jardim.
                        Sabemos que o país viveu um período de crise, principalmente na área rural, e mesmo
com os fatos assombrosos e negativos, a gestão desta diretoria foi competente, quebrando todas as
barreiras e realizando com sucessos os eventos costumeiros, como os leiloes e a já conhecida
EXPOJARDIM.
                            Na oportunidade, queremos também destacar aqui os nossos votos de uma
excelente gestão ao engenheiro agrônomo, senhor Deny Meirelles Nociti, atual presidente desta
entidade ruralista, bem como à sua diretoria, que neste triênio 2018/2021, terá a responsabilidade de
conduzir os destinos do Sindicato Rural de Jardim.
                            Aos produtores rurais, senhores José Eduardo Meirelles Grubert e Deny Meirelles
Nociti, e a sua diretoria, fica aqui registrada a nossa homenagem e gratidão.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2018

Ver. Carlos Americo Grubert
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143